广西自治区体育局2009年考试录用公务员公示 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/608/2021_2022__E5_B9_BF_

E8_A5_BF_E8_87_AA_E6_c26_608556.htm 自治区体育局2009年

考试录用公务员公示 根据自治区党委组织部、自治区人事厅

《关于印发gt.的通知》（桂人发〔2009〕7号）、《关于印

发gt.的通知》（桂人发〔2009〕8号）精神，经过公开报名、

资格审查、笔试、面试、考察、体检等程序择优筛选，经研

究决定，拟录用文春晖等2位同志为自治区体育局机关公务员

，现予以公示，公示期7天（2009年6月20日至26日）。对拟录

用人员如有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系地址

，于2009年6月26日前邮寄或直接送达自治区体育局人事教育

处（直接送的以送达日期为准，邮寄的以邮戳为准。地址：

广西南宁市星光大道7号；邮政编码：530031；联系电话

：07714822322，4802599）。监督电话：07714817861。 公示名

单如下：招录机关职位拟录用考生姓名性别准考证号毕业院

校及专业原工作单位自治区体育局局机关一文春晖

男90115052413广西师范大学体育学院体育人文社会学专业湖

南省隆回县周旺中学局机关二林敬华男90115090215西南交通

大学工商管理专业广西玉林市劳动监察支队 群众如实反映拟

录用人选的有关问题受法律保护。广西壮族自治区体育局二

○○九年六月二十日